Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук

                                           24.1.257.01,

                                          созданного на базе

ФГБНУ «ФНЦ пищевых систем им.

                                                   В.М. Горбатова» РАН,

д.т.н., профессору, академику РАН

                                                         Лисицыну Андрею Борисовичу

                                                            от __________________________

                                            документ удостоверяющий личность: паспорт

                                                    серия________, номер___________

                                           выдан: кем и когда (дата)

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

«_________________________________________________» на соискание

ученой степени кандидата (доктора) технических наук по научной

специальности:  4.3.3. Пищевые системы или 4.3.5. Биотехнология продуктов

питания и биологически активных веществ

Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен (на) включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к

защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и,

кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Фамилия, имя, отчество (при наличии)            подпись, дата

Заявление должно быть написано от руки